
UCHWAŁA NR XXII/121/2020 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Jaraczewie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych 
z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników oraz wydawania 

decyzji administracyjnych w wyżej wymienionych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713ze zm.) w związku z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Jaraczewie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z dofinansowaniem 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników oraz wydawania decyzji administracyjnych 
w wyżej wymienionych sprawach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD4613A-4B3C-4765-B1CE-C7E9FC41094E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




